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SZCZEREGO 
senu mluieu ośuzj. snotiać xilku dawnych członków 

szczepu, którzy obecnie pełnia odpowiedzialne funkcje 
śle, bankowości i szpitalnictwie, Kn>dy z nich 

yjemnością wspomina dawne czasy wycieczek, biwaków i obozów. 
nich uważa, że harcerska służba nomosła im w życiu, 

szczeszólnie dy trzeba było być w pełni samodzielnym i 
odpowiedzialnym za swą pracę i kierować zespołem współpracowników. 

  

    

   

  

  

kam nadzieję, że wielu z was, harcerzy i zachów, którzy 
teraz sa w Drużynach też osiągnie sukcesy w pracy zawodowe j./Ha!-red./ 
Zanim jednak do tego dojdziecie pamiętajcie, że poza radosnym 
życiem musicie też solidnie się przyłoż,ć do nauki. Już 

  

w następnych kilku miesiacach macie „asze erzaminy GCE, 
"O" i"A" level. Ani wycieczki ani zbiórki/czy też Disco 
lub klub/ nia powinny sam przeszkodzić w osiągnieciu jak najlepszych 
wyników w tych egzaminach. 

Życzę wam powodzenia! Czuwaj! 

ali. lbfan 

  

          

        

    

       

    
    
     

      

-u lutym zmarł w Coombe Farm p.K.Bzikotna którego volach orzez kilkal 
lat odbyważy się obozy i biwaki "Siódemki", Va pogrzebie byli 
dh. Stefan i dh. Zbyszek Lis były szczepowy, 

  

- W marcu zmarła pani Krzepisz dzięki której gościnności "Siódemka" 
rozbiła namioty w Walii nad rzeką Avon Cothi w Byrgwmbach.         

30ego marca dh. szczepowy był na Zjeździe Okręgu Z.H.P. 
w stanicy harcerskiej w Fenton i dowiedział się, że:- 

-Komendantem chorągwi zosteł dh. Iundzio Kasprzyk, 
że...Ukazała się bardzo dobrze wydana przez :iruha FPukacza 

nowa książka vracy Dru.:yny 

i że...Druh B, Szwagrzak stwierdził iż "ciele 
odczuwa swędzenie!" i zamierza budować 
wiatraki! !?! 

ZADODIĄ 
»...z Klubem Samotnych można pojechać do Rzymu za tylko Ł?5..? 
»...z ulgą dowiadujemy się że «lub Orła Białego nie jest w 
konflikcie z prawem angielskim.... 
....'na temat sprawozdania *SNP-złożyli syawozdanie duchowe." 
-....Cytat wieszcza Piotra D."lemoniada przy muzyce -=o -.lubie 
młodzieżowym, > 

  

   

  

   
   
   

1.Kto zgadnie wagę naszego nowezo prezesa rady parafialnej tz. 
pana B.Zarkowa?-odpowiedzi proszę wysyłać do redaktora. 

2.Kto zgadnie kto zlamał naszemu proboszczowi rekę w szkole 
za młodu?-odpowiedzi przysyłać na adres pani świdzinskiej. 

(AEIECZKNAWEGCOJ 
i i i i i i iekłą matkę -Zaczynamy.Piotra i Adama nie ma. Dzwonimy 1 budzimy wsciekłą 

Bio i Alec śpią,-Ale Piotruś i Adamcio nigdy się nie późnią,moje 
aniołki są bardzo porządne!-mówi zdziwiona pani Dąbrowska. ę 
-Dojechaliśmy.Najpierw były dwie gry polowe „w których odwaźni harcerze 
pobili zuchów/główny tego sprawca był po a oPo A biedny 
Andrzej Czajka zgubił swoją różową rękawicz ę. h J 
8) mA dży czacie Edzio S.i Jaś €.szykują pierwszą stację. Fdzio ubrany 
w pełnym"Terratorial army"polowym mundurze wykonał"Padnij"w ogromną 
błotnistą kałużę,ale Jaś go wyratował od utopienia się. 5 
-Artur.L.ciągle zaczepiał starszych,aż wrescie dostał po łbie w na- 
rodę. x 
Szy, słuchaliśmy z zachwytem kazania Kardynała Janusza Ch. 

Wybór czytelników 
na najpopularniejszą 
osobę w naszej oko- 
licy:- 

Zawsze uśmiech- 
niety,z jasnymi 
włoskami ,ubrany na 
różowo w czerwonych 
sandałkach. ....»» 
MAREK MICHALSKI 

-Lekcje w parkowaniu 
samochodu-1 lekcja:star- 
towania,3 godz. ,koszt= 
dwa auta.Proszę się zwracać 
do pana Ośieckiego. 

Czy ty jesteś słabym 86 funtowym cepem?Czy nie 
masz szczęścia u dziewcząt?-Czy chcesz być duży mocny i 
przystojnysby dziewczęta mdlały na twój widok?-POJDZ NA 
TANCE,przyłącz się do ORLAT,podnoś 130 funtowe dziewczyn 
ki nad słową.Naucz się skakać 6 stóp,i równocześnie robić 
trzy fikołki. 

-Próby w poniedziałki od Smej do 10ej. w szkole 
Ernest Bevan na Balham. 

B.K.S.  
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—KIloś oslajnio czźśjo PikAE 00 PANI SZKUTNICKIŻJ. 
= HANIA O |, IARĄOSIA M OSTANIO PASJONIJĄ SIĘ 
MODĄ „ PNKI 

—RENATA Kk. piSZŁ Potfśkującz LISTY. 
= OŚTAJNIO DANDŚLA K. UCZY śJĘ WIENSTWAIŻ. FQANOJŚKIŁ bi 
NA emow Poin]-JAK]o j£ś]| Ź£ oo gorb PozyNoś! śarjź_ ||| 
NIŚKI£ śloPniz z |zźąo PAZEODrNIOJL* 
=nówionz Ź£ ANIA Q. POMAGA Piojaowi P z CH£HIĄ. 
—PAWZt 5. śLCHO(EC) PATRZY NA OZIŹWCZYNKI. 
= PRZYJAŻA MIĘDZY ROOZINAGI JELENIEWICZÓW | 
NOWINSŚKICH ZEWIĘKSZYRA SIĘ PO WZAJŁĄNIEH WIZYTACH 

HEOOJCH CZEONKÓW TYLHŻE RODZIN. 
= WANDA G. | BASIA św. CHODLIĄ ŻABY. MÓWIĄ ŻE cHcą 
ZBCHOWAĆ GSTBNEK — ALE OSTATNIO ICH KOLACJE MAJĘ 

D38£K] FRANCUŚKI. 

= czy Jo PRAMOA Ź W LA ns]aanfź sZbNY CHOWAJĄ 
SIĘ PoD SjOŁANI w CZAŻIL LEKCJI cuzrju? 
= CO DOANIJŚJA K. BR CHŁOPCÓW W SZATNI W CZASIE ; 

ośTATNIŁqO WYSTĘP oRLĘT | 
- a 22 KA AA O ROŻĘ OD ATSIA pojikiico,| 
- SŁOWA PŁWNEJ NALCZCIELKI- h i 

-co wy Tar Eoqanstjzciz!-C00 PAWŁA | RENATY). , 
- 8IZCZELNY GRUBASZK!| -(00 ——) I 

PO DALSZE INFORMACJE PROSZĘ SI znizórć | | 
DO PŁWNĘJ LICZENNICJ, KORA NA NAGRANĄ LIKCJĘ NA TAŚMIŁ. ję 
= CIŁKOWE INFORMACJE: PIOTR O. JUŻ PRZESJAŁ KOCHAĆ ENIE Ri, 
ONA JERAZ CHOOZI W ŻÓŁOBIE. 
= ANDRZEJ CHOQOSZEWŚÓKI CHCŁ śWORZYĆ „FON CLUB" OLA AŚ! LĘE, 
=CZZĄLU LOLO JE BIĄOŚ PRZEO ŚPANISCJ! czy 
To w JÓKIŚ OziWNY SPOŻÓB OGAZEWA TL 
EÓŻKO? 
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> HARCERZE BY CHCIZLI PAZZD c (r PśCI STAWIE wojTka . > | REPROOLKCJA w FiLjjE ZE RON wj p” aslępujące PARY BYRY Pooaniz RSOAkeji a. TACAMŚ. | ANIA R.(uważaj PioRuŻ! 7 PJAŁGOŚJA +. | ADArq p. a -DANUSIA K, ; ANDRZEJ Cz, 
TJOAŚIA św. 4 ANDRZEJ Ku 
"ZOSIA R. | LALRENT ©, ZARA T. | P|AREK(PRZEEJRASZONT) M, ajka Kk. | DARZKO. 
TBOSIA sijkizwicz | DOMINIK SZA! Bo 7 KRYSIA BoCZ. | ANORZZEJ kę, i GSA LZX | WOJTEK 8. TMARIOŚNA | PtofR o. 

=WlaDorjość! z LANŁGO PONIZOZLIGEKIJ 7 WANDA | BOŹZNA A 

PO Ślos[RZYCZZK POŁOJn. (7.5. DZIĘKUJĘ ADAŚ - Rz0) 
=ADAF] | ZWA BIORA 5INB.m eszaaaa. 

+ Ma FOKÓJ PO wYNAJĘCIALMA ność ŚWIGO 

N.B CHEOPCY B) CYLOZIAŁ W Z 
z zły zoom SIĄUŚE DT «X pRzEPQKSŁYA 

    

ań|lony (A) 
ADRES RAY A 
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wy.eci'ałyśmy nociagiem do 
Gra sie roznoczeęła. (kazało 

że Joasia 0. rozdała vrzestarzaże 
więc wszyscy się pogubili-Dhna 

przyboczna z Anin B. nie morły 
znaleź ć swojej st-c między 
czasie zuchy z iary i Anią 

iły się z grupa "Hells Angels" 
których napotkały, 

Okazało się, że Ewa Norwid4 
ma lęk przed wysokościami i dlates: 
zjawiła się na wysokich obcasach i 
w nowo kupionych "contact lenses". 
Doszło do tego,że na pewnej górce 
musiała być prowadzona na czworak-ch. 

Basia L. została obskoczo:a 
orzez małych piesków i ze strachu 
zemdlała. 

N.B. Jeśli ktoś by 
proszę się zgłosić 
Anity N. 
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chciał kupić królika 
do Joasi J. lub 

B.G.    
Po mszy św. wyjechaliśmy vanem z rowerami, 
Po godzinie przerażającej jazdy/Wojtek 
prowadził/,dojechaliśmy bez tragicznych 
wypadków do Frylands wood/Pani Scott do 
jechała pół godz. szybciej-uważaj na auto 
Panie cott/.Właśnie wysiadaliśmy,gdy 

deszcz zaczął lać-i lał przez resztę dnia. 
Teren wyścigu był krótki,stromy i bardzo 
błotnisty/Toluś S.odrazu zaczął robić 
placki z błota/.Harcerze z 7kibyli fizycz- 
nie góra,ale mielirowery wyścigowe,a tu 
potrzebne były rowery terenowe/ciężkie z 
grubymi oponami/.Przytym nie byli pewni 
przepisów wyścigu,więc gdy Paweł i Grzegorz 
przebiegli cały kurs trzymając rowery, 
i wygrali,zostali zdyskwalikowani.Rowery 7ki 
ślizgały i przewracały się.Ale zato wszyscy 
się dobrze bawili i azielnie się spisywali 
/Piotruś N.musiał jechać z 16letnimi zawo- 
dnikami/.Po wyścigach wszyscy wrócili 
zabłoceni i zmęczeni na Ralham. 

Po tym Wojtek,Lech,Grześio i 
Paweł czyścili wszystkie rowery,a potem 
rozwozili je po domach,przy czym Grześio 
się zakochał w dziewczynce która mu 
posyłała całusy. 

Wycieczka była wspaniała 
Dziękuje kibicom i orzanizatorom. 
Trzecie "iejsce zdobył Jacek Kucięba ! 

XKXXX.P.S. 

  

    
  

  

  

archiwum 
harcerskie.pl 

FUZYK NASZEJ] CKULIG/ 
ierwsz narazie bezimie'ny, zespół składa się z Andrzeja 

oda zai: basowa/, Bogdana Bławata /gtr/, Krzysia Bławata 
/perkusja- lakże gra na nerwach!/, i Lecha Bogd:nowicza /śpiew/. 
Zespół ten już grał na koncercie talentów w zeszłym roku, ale 
nie nie wygrali / może dlatego, że wtedy jeszcze nie mieli Lecha!/ 
Gra.i także na dyskotece w ilubie (.L. w styczniu. 

zespół który już ma około dwudziestu piosenek w repertuarze, 
będzie srzł na nastennym dysko "Mods and Rockers" na które 
wszyscy moga przyjść i posłuchać oraz "bić"się z Mod* ami. 
M.Michalski i Jeleniewicz/. 

Drugi zespół "GAS" składa sie z redakcji nisma "H3ADRA'GER"- 
Adama Stelmacha /g.basowa/, Stasia iietelskiego /gtr/, Grzesia 
Glinskiego /perkusja/ oraz dwóch śniewaczek Debbie i Lauren. 
/daivy rady bez ciebie Ania R.!/ Ten zespół Punk Rockowy, chociaż 
nie jest na tym samym vboziomie muzycznym jak ten ponrzedni, 
/nonieważ członkowie są troche młodsi/, także ma repertuar około 
-=biętnaście piosenek. Dotychczas nigdzie nie grali, ale są nadzieje 
że w przyszłości będzie grał na naszych dyskotekach albo na 
jakichś innych imprezach, 

Dowiedzieliśmy się, że redakcja pisma "Headbanger" /które A 
dotychczas wychodziło tylko po angielsku/,że ma zamiar w prz szło ci 
wydawać pewien procent numerów mnrzetłumaczone na jezyk polski $ i 
snecjalnie dla polskich czytelników tutaj i za granica /pismo 
ma jako czytelników Księdza Proboszcza, Druha Stefana, pana 
Żarkowa, pana Gawora, druha Klepackiego i Doktora Kesslinga, 
i oczywiśie wielu innych polskich punków. /W tym także numerze 
będa wiadomości o newym zesnole Punk rockowym KONFLIKT z Gdańska 
P.O. Oba  zesroły o»ragn* podziękcwać Klubowi 0.B. za użytek 
sali młodzieżowej”róby i przepraszają gdy czasasgł nieco za 
głośno zramy dla tych w restauracji! / 

rzeci to coś zupełnie innego i nie wiem czy 
należy go umieszczać w tym samym artycule. Ponieważ jednak gra 
tam Damian Falk wski więc nie możemy go ominąć. Ostatnią 
Damian grał na skrzypeach i dyrygował zespołem Kameralnym na 
koncercie muzyki poważnej w naszym kościele. Słyszeliśmy też A 
że Damian jeździ do Akeryki na svecjalną naukę gry na skrzypcach! 

Cn.L3 
Cbecny chór im. K. Szymanowskiego działający na terenie 

parafiiBalham-Clapham powstał w 1948 r. z połączenia się trzech 
chórów: Chóru Akademickiego /męskiego/ chóru mieszanego im. 
K. Szymanowskiego oraz chóru z Wimbledon. 

Dyrygentem obecnie jest M. Baranowski. Chór liczy obecnie 
55 osób, prezesem jest K.H.Dubrawski. Próby o godź. 8.00 
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CHACIŹŚ SHAZ UCZA waw gUSKAL Z=PRZES 

wieczorem w klubie Orła Orła Białego poczym kawa i plotki. 
Nowi śpiewacy i śpiewaczki mile widziani- MŁODZIEŻ - przyjdźcie 

na dobrs zabawę i nauczcie się fachowo rlotkować! 

  

   



CHALLENGE LIKE '80 "o 

e 0 Przez ostatnie trzy lata wędrownicy 7-ki wygrywali GN + ten konkurs organizowany »rzez anslików dla 60-ciu zspołów Gg z południowego Londynu. RY 
w tym roku... SOzZ0O 

-w wigilię konkursu Jaś B. wciąż szuka ochotników. Nad SEM ranem wreszcie znajduje nięszany zespół ,dwupłciowy:-Iza o acl Zielińska,Jaś Ciechanowicz,Hania Walczowska,Jaś Bujwid i 0 +4 > Krzysztof Gebhardt. 
BJ -Dojechaliśmy na miejsce.Deszcz nie pada/jak zwykle HOÓOE bywało/.Trasa obejmuje 4 stacje na 15 milach. W nocy ! Boża -Stacja pierwsza-Iza "mdleje z exposure".Zawi jamy ja A az w survival bag.Jaś B.gotuje beef curry and pilall rice. SG 8 -Druga stacja. Mamy nareperować sanochód.Nic nie umiemy. saać Hania zakłada nakrętki na złe koło. iD Ebra -TIrzecia stacja. Sedzia:Ustawcie namiot!". Jas ©. :"qmo 5 Roa coś nazywa się namiot ?". Po godzinie "worek" jakoś stoi. AB -Ostatnia stacja. Uf,mamy odciski na nogach.Dziewczynki Bom jakoś dotrzymują kroku. Każą nam przechodzić po linie nad Ę d a wąwozem. Hania protestuje:"ja mam sukienkę i wysokie obcasy" AAS _'/niech żyje mądra wedrowniczka ! - red./.iiimo to przedosta- 

jemy się! 
-Wreszcie koniec. Robi się jasno na dworzu.O0głaszaja 

wyniki: "7th Polish Scouts and Guides — 2nd place" Hurra !!! 
Irzeba przyznać ,że bawiliśmy się znakomicie i 
zachęcamy innych na następny konkurs ! 

KOLO PAŃ zna 
Uele koła tora.iacalność charytatywna ,kultural- 

na i towarzyska,Członkami są mamusie wszelkich wieków i 
zainteresowań. 

Krótkie streszczenie naszej działalności:- o- 
pieka nad szpitalem psychiatrycznym i biblioteką.Organi- 
zujemy. odczyty,dyskusje i pokazy na różne tematy.W ponie— 
działki mamy zebrania i kawke.Cały dochód przeznaczamy na 
kościół ,misje,bibliotekę,Harcerstwo,szkoły i mżodzież. 

Mamusie które chcą od czasu do czasu uciec od 
męża,są bardzo mile widziane. 

Pani WK. 
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Basi Knopp ! 
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